
Haltestelle 555 553 2 553 553 555 553 Haltestelle 552/553 555 553
Westerbauer Bf. 06:43 07:01 | 07:13 07:43 08:13 06:51 06:49 07:19
Hagen Nordstraße 06:44 07:02 | 07:14 07:44 08:14 06:53 06:51 07:21
Westerbauer Schleife 06:45 07:03 | 07:01 07:45 08:15 06:57 06:53 07:23
Obervogelsang 06:47 07:05 | 07:17 07:47 08:17 07:01 06:54 |
Am Baukloh 06:48 07:06 | 07:18 07:58 08:18 07:05 06:55 |
Hagen Delle 06:49 07:07 | 07:19 07:49 08:19 07:06 06:56 |
Schmalenbeck 06:50 07:08 | 07:20 07:50 08:20 07:09 06:58 07:29
Wetter Schmandbruch 06:51 07:09 | 07:21 07:51 08:21 07:15 06:59 |
Georg-Müller-Schule 06:52 07:10 | 07:22 07:52 08:22 07:17 07:01 07:31
Gewerbegebiet Schmandbruch 06:53 07:11 | 07:23 07:53 08:23 07:18 07:02 07:32
Steveling 06:54 07:12 | 07:24 07:54 08:24 07:20 07:03 07:33
Am Grünewald 06:56 07:14 | 07:26 07:56 08:26 07:21 07:04 07:34
Wetter Loh 06:58 07:16 07:17 07:28 07:58 08:28 07:22 07:07 07:37
Köhlerstraße 07:00 07:18 07:19 07:30 08:00 08:30 07:23 07:08 07:38
Wetter Klinik 07:01 07:19 07:20 07:31 08:01 08:31 07:25 07:09 07:39
Volmarstein Sparkasse 07:03 07:21 07:22 07:33 08:03 08:33 07:26 07:10 07:42
Hauptstraße 07:04 07:22 07:23 07:34 08:04 08:34 07:27 | |
Heilkenstraße 07:05 07:23 07:24 07:35 08:05 08:35 07:28 | |
Auf der Höhe 07:06 07:24 07:25 07:36 08:06 08:36 Wetter Gymnasium 07:30 07:17 07:49
Grundschöttel 07:08 07:26 07:27 07:38 08:08 08:38 07:18 07:50
Lessingstraße 07:09 07:27 07:28 07:39 08:09 08:39
Ostholz 07:10 07:28 07:29 07:40 08:10 08:40
Hoffmann-von-Fallersleben-Straße 07:11 07:29 07:30 07:41 08:11 08:41
Wetter Gymnasium 07:13 07:31 07:32 07:43 08:13 08:43

2 = verkehrt Di/Fr

Lessingstraße
Ostholz
Hoffmann-von-Fallersleben-Straße

Alle Angaben ohne Gewähr!

Gevelsberg Hbf. 

Am Büffel
Wetter Loh
Köhlerstraße
Wetter Klinik
Volmarstein Sparkasse
Hauptstraße
Heilkenstraße
Auf der Höhe
Grundschöttel

Auf den Brennen
Heinrich-Heine-Platz

Gevelsberg Rathaus

Lerchenstraße
Asbeck
Silschede Mitte
Am Hagen 

Fahrplan
gültig ab 09. Juni 2024 (montags - freitags Schule)

Geschwister-Scholl-Gymnasium  
Wetter

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Freiheit
Wetter Stadtsaal
Kaiserstraße

Haltestelle
Herrentisch

Herdecke Mitte
Herdecke Kirche
Dörken
E-Werk
Zillertal

Waldfriedhof

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de

Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!

Wienbergweg
Herdecke Friedhof
Hengsteyseestraße

Wetter Bf.
Wetter Ruhrstraße
Oberwengern Bf.
Am Wilshause
Wetter Gymnasium



Fahrplan
gültig ab 09. Juni 2024 (montags - freitags Schule)

Geschwister-Scholl-Gymnasium  
Wetter

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 
Richtung  Volmarstein / Schmandbruch Richtung  Wengern / Esborn
Haltestelle 553 553 555 555 553 553* 553 553* 584 584 1

Wetter Gymnasium 13:18 13:18 13:18 14:18 14:50 15:45 15:50 16:00 | |
Hoffmann-von-Fallersleben-Straße 13:20 13:20 13:20 14:20 14:52 15:47 15:52 16:02 14:04 15:42
Ostholz 13:21 13:21 13:21 14:21 14:53 15:48 15:53 16:03 14:12 15:50
Lessingstraße 13:22 13:22 13:22 14:22 14:54 15:49 15:54 16:04 14:18 15:56
Grundschöttel 13:23 13:23 13:23 14:23 14:55 15:50 15:55 16:05 14:19 15:57
Auf der Höhe 13:24 13:24 13:24 14:24 14:56 15:51 15:56 16:06 14:20 15:58
Heilkenstraße 13:25 13:25 13:25 14:25 14:57 15:52 15:57 16:07 14:21 15:59
Volmarstein Dorfplatz 13:27 13:27 13:27 14:27 14:59 15:54 15:59 16:09 14:22 16:00
Hartmannstraße 13:28 13:28 13:28 14:28 15:00 15:55 16:00 16:10 14:23 16:01
Wetter Klinik 13:29 13:29 13:29 14:29 15:01 15:56 16:01 16:11 14:26 16:04
Köhlerstraße 13:30 13:30 13:30 14:30 15:02 15:57 16:02 16:12
Wetter Loh 13:32 13:32 13:32 14:32 15:04 15:59 16:04 16:14 Richtung  Herdecke
Am Grünewald 13:33 | 13:33 14:33 15:05 | 16:05 16:15 555 553 555 555 553 2

Steveling 13:34 | 13:34 14:34 15:06 | 16:06 16:16 13:13 13:59 14:13 15:13 15:43
Gewerbegebiet Schmandbruch 13:35 | 13:35 14:35 15:07 | 16:07 16:17 | | | | |
Schmandbruch | | 13:36 14:36 15:08 | 16:08 16:18 | | | | |
Schmalenbeck | | 13:37 14:37 15:09 | 16:09 16:19 | | | | |
Hagen-Delle | | 13:38 14:38 15:10 | 16:10 16:20 13:22 14:08 14:22 15:22 15:52
Am Baukloh | | 13:39 14:39 15:11 | 16:11 16:21 13:24 | 14:24 15:24 15:54
Obervogelsang | | 13:40 14:40 15:12 | 16:12 16:22 | | | | |
Vogelsanger Straße | | 13:42 14:42 15:14 | 16:14 16:24 13:26 | 14:26 15:26 15:56
Westerbauer Schleife | | 13:43 14:43 15:15 | 16:15 | 13:29 | 14:29 15:29 15:59
Nordstraße | | 13:45 14:45 15:17 | 16:17 | 13:30 | 14:30 15:30 16:00
Westerbauer Bf. | | 13:46 14:46 15:18 | 16:18 | 13:31 | 14:31 15:31 16:01

13:33 | 14:33 15:33 |
* = verkehrt Mo/Mi/Do 13:35 | 14:35 15:35 16:05
1 = verkehrt Mo/Mi/Do/Fr 13:42 | 14:42 15:42 16:12
2 = verkehrt Di/Fr 13:44 | 14:44 15:44 16:14

Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!
Alle Angaben ohne Gewähr!

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de

Harkortsee
Freiheit
E-Werk
Dörken
Herdecke Kirche

Waldfriedhof

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0

Herdecke Herrentisch 

Haltestelle
Wetter Gymnasium
Oberwengern Bf.

Voßhöfener Straße
Varney
Scheele
Wengern Nordstraße
Wengern Denkmal

Oberwengern Bf.
Haltestelle

Am Brömken
Esborn Kreuzweg

Kaiserstraße

Wetter Stadtsaal

Herdecke Mitte
Hengsteyseestraße

Wetter Ruhrstraße

Wetter Bf.

Wetter Gymnasium
Harkortsee


